



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

STENHØJ Hydraulik A/S
Sigurd Stenhøj Vej 2, 7150 Barrit

CVR-nr. 16 92 62 05

Årsrapport
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	STENHØJ Hydraulik A/S Sigurd Stenhøj Vej 2 7150 Barrit
	CVR-nr.: 16 92 62 05 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bechmann, formand Peter Michael Kriklywi Lars Taarn Pedersen
Direktion	Lars Dall, adm. direktør Lars Gjedsted
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	PP II Invest II ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Engineering og fabrikation af produktionsmaskiner, primært vedrørende hydrauliske pressere og elektromekaniske bearbejdningsmaskiner, i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.396 t.kr. mod 7.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.847 t.kr. mod 2.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Den forventede udvikling

Selskabet forventer på basis af stigende aktivitet i salgsindsatsen på udvalgte eksportmarkeder en stigende ordreindgang i det kommende budgetår, at kunne realisere en stigning i resultatet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/7 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	14.395.849	7.106.267
Distributionsomkostninger	-3.284.963	-1.131.705
Administrationsomkostninger	-7.070.999	-2.838.340
Driftsresultat	4.039.887	3.136.222
Andre finansielle indtægter	17.293	458
Øvrige finansielle omkostninger	-393.268	-70.598
Resultat før skat	3.663.912	3.066.082
2 Skat af årets resultat	-817.322	-679.882
Årets resultat	2.846.590	2.386.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.846.590	2.386.200
Disponeret i alt	2.846.590	2.386.200



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	444.667	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>444.667</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.368.310	633.906
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.368.310</u>	<u>633.906</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.812.977</u>	<u>633.906</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	392.374	578.138
	Varer under fremstilling	1.057.455	346.438
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.862.957	4.112.058
	Forudbetalinger for varer	0	271.343
	Varebeholdninger i alt	<u>10.312.786</u>	<u>5.307.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.981.732	14.640.075
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.150	7.515.110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.322.155	0
	Andre tilgodehavender	724.709	308.030
	Periodeafgrænsningsposter	818.419	268.781
	Tilgodehavender i alt	<u>14.919.165</u>	<u>22.731.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>655.292</u>	<u>657.401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.887.243</u>	<u>28.697.374</u>
	Aktiver i alt	<u>28.700.220</u>	<u>29.331.280</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.510.000	2.510.000
Overført resultat	7.274.876	4.428.286
Egenkapital i alt	9.784.876	6.938.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	817.565	1.387.594
Hensatte forpligtelser i alt	817.565	1.387.594
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.366.202	7.908.993
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.440.510	7.475.300
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.275.208	199.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.432.168	3.015.805
Selskabsskat	1.387.351	541.338
Anden gæld	3.196.340	1.864.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.097.779	21.005.400
Gældsforpligtelser i alt	18.097.779	21.005.400
Passiver i alt	28.700.220	29.331.280

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	2.510.000	2.042.086	4.552.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.386.200	2.386.200
Egenkapital 1. januar 2019	2.510.000	4.428.286	6.938.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.846.590	2.846.590
	2.510.000	7.274.876	9.784.876



Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	1/7 - 31/12 2018 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.387.351	-12.291
Årets regulering af udskudt skat	<u>-570.029</u>	<u>692.173</u>
	<u>817.322</u>	<u>679.882</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2019		<u>0</u>
Tilgang		460.000
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>460.000</u>
Årets afskrivninger		<u>15.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>15.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>444.667</u>



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	728.267
Tilgang	1.986.293
Afgang	-87.290
Kostpris 31. december 2019	<u>2.627.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	94.361
Årets afskrivninger	202.841
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-38.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>258.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.368.309</u>

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.843.634	11.391.516
Modtagne acantobetalinger	-4.046.692	-4.075.746
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.203.058</u>	<u>7.315.770</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	72.150	7.515.110
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.275.208	-199.340
	<u>-1.203.058</u>	<u>7.315.770</u>



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.982
Igangværende arbejder	72
Andre tilgodehavender	725
Immaterielle anlægsaktiver	445
Materielle anlægsaktiver	2.368

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor der ultimo regnskabsåret rester ydelser på i alt på 2.156 t.kr. Heraf forfalder 806 t.kr. inden for et år, mens 0 tkr. forfalder om mere end 5 år.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 3,5 år svarende til en huslejeforpligtelse på 2.881 t.kr. Heraf forfalder 835 t.kr. inden for et år.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har i forbindelse med igangværende og afsluttede projekter afgivet betalingsgarantier på i alt 8.748 t.kr. overfor selskabets kunder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Michael Kriklywi

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-086686727409
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Taarn Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-670399783603
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Bechmann

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-060426427684
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Dall

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-896818677701
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Gjedsted

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-254492876890
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Bechmann

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-060426427684
Dato for underskrift: 31-03-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b30c0c1aQuRk56338369